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TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat

Sork-
kater-
veys

Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

VIKING TOP™ 0.90 0.36 0.14 0.14 0.18 0.05 0.10 0.04 0.09 0.30 0.14 0.06 0.08 €

60568 VH Rahim Rover PK VH Crown 120 99 129 106 120 121 102 116 111 118 95 102 108 106 102 121 102 120 117 102 38 23

60783 VH Skovfix VH Skills Adlon P 125 109 124 120 108 113 98 108 101 113 99 107 98 106 115 106 108 104 113 91 37 25

60777 VH Sandro VH Skills Youngster 129 117 130 124 116 114 101 110 106 104 100 116 98 92 106 111 102 98 113 81 36 25

60573 VH Salto Sunrise Crownmax 137 122 138 131 113 102 97 107 117 107 93 111 97 97 106 97 101 94 108 84 35 23

60598 VH Rask P Peak Rainow Youngster 125 100 130 112 95 116 105 103 110 102 105 106 106 107 96 101 107 98 112 94 35 20

60570 VH Padel VH Putur Bellrroy 125 97 123 116 105 117 99 105 108 101 107 108 118 103 108 98 109 112 106 100 35 16

60574 VH Rains Ridercup Chilton 129 114 124 127 115 107 107 110 102 102 110 104 102 104 105 97 100 116 117 89 34 23

60636 VH Dario Dublin Altazazzle 128 111 125 124 109 105 99 97 105 119 97 102 101 98 111 105 104 102 116 90 33 25
+ 60625 VH Sandels Supporter VH Saade 123 112 121 120 119 111 109 108 93 104 105 99 92 103 106 97 107 96 107 109 33 23

60450 VH Fuel Foreman Lavonte 123 107 124 117 111 109 101 110 113 124 89 104 105 97 110 113 104 104 114 77 32 20

60532 VH Samus VH Sheik VH Prada 135 114 127 134 109 101 98 98 107 99 111 106 108 98 105 106 96 106 105 107 32 22

60478 VH Hambor VH Hjalte VH Ranger 124 102 121 118 106 107 100 105 103 111 97 93 103 100 109 114 102 109 112 94 31 20

60416 VH Curt Cateye Epoxy 126 117 127 122 120 104 106 106 100 112 91 104 105 94 108 115 97 109 114 87 31 25

60569 VH Sitron Sunrise Chilton 133 142 130 138 122 96 96 109 111 102 102 114 96 109 94 92 101 101 112 86 30 18

60518 VH Lavamat VH Laprice VH Markos P 120 114 116 121 107 102 102 109 118 103 100 101 109 113 117 122 104 112 110 93 28 20

60338 VH Bayline Beachboy Gigabite 120 119 120 120 106 102 95 109 113 111 95 118 110 99 112 101 98 107 111 82 23 20

60634 VH Cosmus Consept Superfly 118 108 127 108 106 94 103 104 99 119 102 96 103 106 110 111 102 107 116 100 23 23

Holstein-käyttölista 4/2024

Rahanteon mestarit

VH Sandro (VH Skills)VH Skovfix (VH SKills)

X-Vik-annoshinnat 25–35 €

Hinnat voimaan 1.12.2024

FabaMAPPI – siemennyskansio aina mukanasi
FabaMAPPI on maksuton sähköinen siemennys- ja terveyskansio, josta löytyy kaikille tilan eläimille oma kortti siemennys- 
ja hoitotietoineen. FabaMAPilla voit halutessasi korvata paperiset siemennyskortit kokonaan. Sovellus toimii kätevästi 
sekä tietokoneella että mobiilissa, ja on käytettävissä missä ja milloin tahansa. Löydät FabaMAPIn osoitteesta  
fabaweb.mloy.fi/fabaapp/ tai Minun Maatilani Faba-valikosta.

Muista myös Faban muut digipalvelut: https://faba.fi/fi/digipalvelut

http://fabaweb.mloy.fi/fabaapp/
https://faba.fi/fi/digipalvelut


TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE                KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

60777 VH Sandro VH Skills Youngster 129 117 130 124 116 114 101 110 106 104 100 116 98 92 106 111 102 98 113 81 36 25

60573 VH Salto Sunrise Crownmax 137 122 138 131 113 102 97 107 117 107 93 111 97 97 106 97 101 94 108 84 35 23

60574 VH Rains Ridercup Chilton 129 114 124 127 115 107 107 110 102 102 110 104 102 104 105 97 100 116 117 89 34 23

60636 VH Dario Dublin Altazazzle 128 111 125 124 109 105 99 97 105 119 97 102 101 98 111 105 104 102 116 90 33 25

60532 VH Samus VH Sheik VH Prada 135 114 127 134 109 101 98 98 107 99 111 106 108 98 105 106 96 106 105 107 32 22

60569 VH Sitron Sunrise Chilton 133 142 130 138 122 96 96 109 111 102 102 114 96 109 94 92 101 101 112 86 30 18

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

60783 VH Skovfix VH Skills Adlon P 125 109 124 120 108 113 98 108 101 113 99 107 98 106 115 106 108 104 113 91 37 25

60636 VH Dario Dublin Altazazzle 128 111 125 124 109 105 99 97 105 119 97 102 101 98 111 105 104 102 116 90 33 25

60450 VH Fuel Foreman Lavonte 123 107 124 117 111 109 101 110 113 124 89 104 105 97 110 113 104 104 114 77 32 20

60478 VH Hambor VH Hjalte VH Ranger 124 102 121 118 106 107 100 105 103 111 97 93 103 100 109 114 102 109 112 94 31 20

60416 VH Curt Cateye Epoxy 126 117 127 122 120 104 106 106 100 112 91 104 105 94 108 115 97 109 114 87 31 25

60518 VH Lavamat VH Laprice VH Markos P 120 114 116 121 107 102 102 109 118 103 100 101 109 113 117 122 104 112 110 93 28 20

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

60568 VH Rahim Rover PK VH Crown 120 99 129 106 120 121 102 116 111 118 95 102 108 106 102 121 102 120 117 102 38 23

60570 VH Padel VH Putur Bellrroy 125 97 123 116 105 117 99 105 108 101 107 108 118 103 108 98 109 112 106 100 35 16

60636 VH Dario Dublin Altazazzle 128 111 125 124 109 105 99 97 105 119 97 102 101 98 111 105 104 102 116 90 33 25

60450 VH Fuel Foreman Lavonte 123 107 124 117 111 109 101 110 113 124 89 104 105 97 110 113 104 104 114 77 32 20

60416 VH Curt Cateye Epoxy 126 117 127 122 120 104 106 106 100 112 91 104 105 94 108 115 97 109 114 87 31 25

60338 VH Bayline Beachboy Gigabite 120 119 120 120 106 102 95 109 113 111 95 118 110 99 112 101 98 107 111 82 23 20

Holstein-käyttölista 4/2024

Robottilypsyn mestarit

Rakenteeltaan parhaat

Tuotokseltaan parhaat

Hinnat voimaan 1.12.2024



TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

60568 VH Rahim Rover PK VH Crown 120 99 129 106 120 121 102 116 111 118 95 102 108 106 102 121 102 120 117 102 38 23

60777 VH Sandro VH Skills Youngster 129 117 130 124 116 114 101 110 106 104 100 116 98 92 106 111 102 98 113 81 36 25

60598 VH Rask P Peak Rainow Youngster 125 100 130 112 95 116 105 103 110 102 105 106 106 107 96 101 107 98 112 94 35 20

60574 VH Rains Ridercup Chilton 129 114 124 127 115 107 107 110 102 102 110 104 102 104 105 97 100 116 117 89 34 23

60625 VH Sandels Supporter VH Saade 123 112 121 120 119 111 109 108 93 104 105 99 92 103 106 97 107 96 107 109 33 23

60478 VH Hambor VH Hjalte VH Ranger 124 102 121 118 106 107 100 105 103 111 97 93 103 100 109 114 102 109 112 94 31 20

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

60783 VH Skovfix VH Skills Adlon P 125 109 124 120 108 113 98 108 101 113 99 107 98 106 115 106 108 104 113 91 37 25

60570 VH Padel VH Putur Bellrroy 125 97 123 116 105 117 99 105 108 101 107 108 118 103 108 98 109 112 106 100 35 16

60636 VH Dario Dublin Altazazzle 128 111 125 124 109 105 99 97 105 119 97 102 101 98 111 105 104 102 116 90 33 25

60569 VH Sitron Sunrise Chilton 133 142 130 138 122 96 96 109 111 102 102 114 96 109 94 92 101 101 112 86 30 18

60518 VH Lavamat VH Laprice VH Markos P 120 114 116 121 107 102 102 109 118 103 100 101 109 113 117 122 104 112 110 93 28 20

60634 VH Cosmus Consept Superfly 118 108 127 108 106 94 103 104 99 119 102 96 103 106 110 111 102 107 116 100 23 23

Holstein-käyttölista 4/2024

Hedelmällisyydeltään parhaat

Terveydeltään parhaat

VH Sandels (Supporter) VH Dario (Dublin)

Hinnat voimaan 1.12.2024

Kokeile Faban uusia seminologipalveluja

Ultraus: Ammattitaitoiset seminologimme tekevät ultrauksia kattavasti koko Suomessa. 

Tiedot ultraavista seminologeista löydät täältä: faba.fi/fi/yhteystiedot#ultraus

Lämpökamerakuvaus:  Lämpökuvantamisella löydetään sorkkien ongelmakohdat 

tehokkaasti ja päästään hoitamaan myös piileviä sorkka- ja jalkaongelmia.  

Tiedot lämpökamerakuvausta tekevistä seminologeista löydät täältä:  

https://faba.fi/fi/yhteystiedot#lampokamerakuvaaja

http://faba.fi/fi/yhteystiedot#ultraus
https://faba.fi/fi/yhteystiedot#lampokamerakuvaaja


Ayrshire-käyttölista 4/2024

VR Holt (VR Henry) VR Enjac (VR Event)

TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkämai-
toisuus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

VIKING TOP™ 1.02 0.36 0.11 0.10 0.26 0.06 0.07 0.03 0.11 0.26 0.11 0.06 0.13 €

48484 VR Vesty VR Vimo VR Froberg 130 106 130 121 92 100 101 110 106 109 100 108 98 98 96 102 106 106 117 93 36 21

48876 VR Humid VR Herluf VR Vimo 118 114 122 114 113 109 107 102 105 103 106 104 113 121 115 108 103 106 122 100 30 23

+ 48956 VR Bastard VR Bertil VR Hagi 110 108 107 111 105 105 105 100 90 111 110 88 117 116 106 111 117 108 118 118 28 23

48366 VR Hakvin VR Hakon VR Birka 115 112 114 115 88 117 99 105 101 112 113 99 109 103 90 103 97 103 108 100 28 20

48702 VR Bertil VR Boreal  VR Elektro 117 106 118 112 103 108 102 105 115 104 106 113 109 106 103 124 102 108 108 92 27 22

+ 48889 VR Bruce VR Boof VR Vimo 113 108 114 111 111 102 119 104 93 112 101 95 117 124 112 94 99 114 110 113 27 23

48785 VR Boho VR Barbar VR Vilperi 114 101 110 112 107 103 91 107 98 115 101 98 113 109 101 100 112 105 113 109 26 20

48823 VR Holt VR Henry VR Vario 110 107 107 111 110 102 105 104 109 113 100 109 91 109 111 116 117 100 112 96 25 23

48866 VR Halcro VR Herluf VR Vimo 116 106 118 111 107 100 103 102 97 111 98 100 111 109 114 105 104 105 121 97 24 22

48813 VR Veikee VR Vehmaa VR Farnam 117 99 117 110 110 107 104 101 106 112 97 110 92 100 107 103 97 108 98 94 24 16

48766 VR Ferrix VR Feritus VR Lister 113 116 112 115 103 112 105 104 111 110 105 112 94 98 115 115 106 104 113 92 23 20

48840 VR Enjac VR Event VR Vario 118 107 114 117 97 94 100 104 111 110 97 110 107 108 112 97 100 105 105 88 21 23

48776 VR Wanna VR Wanted VR Vilperi 111 100 119 101 102 103 103 106 105 114 110 105 117 102 112 120 95 101 107 99 21 18

48868 VR Vessi P VR Virkild VR Heeman 110 111 110 110 109 107 109 107 100 105 103 101 111 116 106 115 96 102 115 109 21 23

48738 VR Ulvar VR Uppura VR Vimo 112 108 113 110 103 98 100 107 111 114 107 108 113 106 95 104 110 95 106 101 20 20

48835 VR Unika P VR Ulian P VR Vario 112 102 113 108 112 94 98 97 94 112 110 98 109 88 109 120 104 95 108 106 18 16

Rahanteon mestarit

X-Vik-annoshinnat 25–32 €

Jälk. arv.

Hinnat voimaan 1.12.2024

*

*

*
Tulevaisuuden sonnit ovat täällä!
Tulevaisuuden maito tuotetaan pitoisuussonneista. Maidon nesteosan tuottamiselle ei 
tulevaisuudessa ole tilausta, sillä:

•	Veden tuottaminen rasittaa lehmää ja heikentää sen hyvinvointia. Pitoisuussonnit tukevat 
eläinten terveyttä ja hyvinvointia.

•	Veden kuljettaminen meijeriin ja erottaminen tuotantoprosesseissa kuluttaa energiaa ja 
lisää kuluja. Tehokkuuden parantaminen luo parempaa tilityskykyä.

•	Kiinteät maitotuotteet vastaavat kuluttajien kysyntää, sillä tulevaisuudessa maito syödään. 

Valitse käyttölistalta tulevaisuuden sonneja, joilla on maitokilojen lisäksi korkeat pitoisuudet, 
hyvä terveys ja erinomainen rehunkäyttökyky. Tulevaisuus tehdään nyt!



Ayrshire-käyttölista 4/2024

TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

48484 VR Vesty VR Vimo VR Froberg 130 106 130 121 92 100 101 110 106 109 100 108 98 98 96 102 106 106 117 93 36 21

48876 VR Humid VR Herluf VR Vimo 118 114 122 114 113 109 107 102 105 103 106 104 113 121 115 108 103 106 122 100 30 23

48366 VR Hakvin VR Hakon VR Birka 115 112 114 115 88 117 99 105 101 112 113 99 109 103 90 103 97 103 108 100 28 20

48702 VR Bertil VR Borel  VR Elektro 117 106 118 112 103 108 102 105 115 104 106 113 109 106 103 124 102 108 108 92 27 22

48866 VR Halcro VR Herluf VR Vimo 116 106 118 111 107 100 103 102 97 111 98 100 111 109 114 105 104 105 121 97 24 22

48840 VR Enjac VR Event VR Vario 118 107 114 117 97 94 100 104 111 110 97 110 107 108 112 97 100 105 105 88 21 23

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

48484 VR Vesty VR Vimo VR Froberg 130 106 130 121 92 100 101 110 106 109 100 108 98 98 96 102 106 106 117 93 36 21

48702 VR Bertil VR Borel  VR Elektro 117 106 118 112 103 108 102 105 115 104 106 113 109 106 103 124 102 108 108 92 27 22

48813 VR Veikee VR Vehmaa VR Farnam 117 99 117 110 110 107 104 101 106 112 97 110 92 100 107 103 97 108 98 94 24 16

48868 VR Vessi P VR Virkild VR Heeman 110 111 110 110 109 107 109 107 100 105 103 101 111 116 106 115 96 102 115 109 21 23

48738 VR Ulvar VR Uppura VR Vimo 112 108 113 110 103 98 100 107 111 114 107 108 113 106 95 104 110 95 106 101 20 20

48835 VR Unika P VR Ulian P VR Vario 112 102 113 108 112 94 98 97 94 112 110 98 109 88 109 120 104 95 108 106 18 16

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

48889 VR Bruce VR Boof VR Vimo 113 108 114 111 111 102 119 104 93 112 101 95 117 124 112 94 99 114 110 113 27 23

48785 VR Boho VR Barbar VR Vilperi 114 101 110 112 107 103 91 107 98 115 101 98 113 109 101 100 112 105 113 109 26 20

48866 VR Halcro VR Herluf VR Vimo 116 106 118 111 107 100 103 102 97 111 98 100 111 109 114 105 104 105 121 97 24 22

48840 VR Enjac VR Event VR Vario 118 107 114 117 97 94 100 104 111 110 97 110 107 108 112 97 100 105 105 88 21 23

48776 VR Wanna VR Wanted VR Vilperi 111 100 119 101 102 103 103 106 105 114 110 105 117 102 112 120 95 101 107 99 21 18

48738 VR Ulvar VR Uppura VR Vimo 112 108 113 110 103 98 100 107 111 114 107 108 113 106 95 104 110 95 106 101 20 20

Robottilypsyn mestarit

Rakenteeltaan parhaat

Tuotokseltaan parhaat

Hinnat voimaan 1.12.2024



Ayrshire-käyttölista 4/2024

VR Hakvin (VR Hakon) VR Halcro (VR Herluf)

TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

48484 VR Vesty VR Vimo VR Froberg 130 106 130 121 92 100 101 110 106 109 100 108 98 98 96 102 106 106 117 93 36 21

48876 VR Humid VR Herluf VR Vimo 118 114 122 114 113 109 107 102 105 103 106 104 113 121 115 108 103 106 122 100 30 23

48956 VR Bastard VR Bertil VR Hagi 110 108 107 111 105 105 105 100 90 111 110 88 117 116 106 111 117 108 118 118 28 23

48889 VR Bruce VR Boof VR Vimo 113 108 114 111 111 102 119 104 93 112 101 95 117 124 112 94 99 114 110 113 27 23

48766 VR Ferrix VR Feritus VR Lister 113 116 112 115 103 112 105 104 111 110 105 112 94 98 115 115 106 104 113 92 23 20

48868 VR Vessi P VR Virkild VR Heeman 110 111 110 110 109 107 109 107 100 105 103 101 111 116 106 115 96 102 115 109 21 23

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

48484 VR Vesty VR Vimo VR Froberg 130 106 130 121 92 100 101 110 106 109 100 108 98 98 96 102 106 106 117 93 36 21

48876 VR Humid VR Herluf VR Vimo 118 114 122 114 113 109 107 102 105 103 106 104 113 121 115 108 103 106 122 100 30 23

48956 VR Bastard VR Bertil VR Hagi 110 108 107 111 105 105 105 100 90 111 110 88 117 116 106 111 117 108 118 118 28 23

48785 VR Boho VR Barbar VR Vilperi 114 101 110 112 107 103 91 107 98 115 101 98 113 109 101 100 112 105 113 109 26 20

48866 VR Halcro VR Herluf VR Vimo 116 106 118 111 107 100 103 102 97 111 98 100 111 109 114 105 104 105 121 97 24 22

48738 VR Ulvar VR Uppura VR Vimo 112 108 113 110 103 98 100 107 111 114 107 108 113 106 95 104 110 95 106 101 20 20

Hedelmällisyydeltään parhaat

Terveydeltään parhaat

Hinnat voimaan 1.12.2024

Huono hedelmällisyys on kannattamatonta – DigiHelmi auttaa

Oletko perillä karjasi hedelmällisyystilanteesta ja siitä, missä voisi parantaa? 

Kaikki hedelmällisyyden tunnusluvut selviävät kätevästi milloin tahansa Faba 

DigiHelmestä. Löydät sen Minun Maatilani Faba-valikosta. DigiHelmi on osa Maito 

Pro -pakettia. Käy tutustumassa!

Muista myös FabaHelmi-hedelmällisyyspalvelu tiinehtymisen tehostamiseen!

Faban kaikki digipalvelut https://faba.fi/fi/digipalvelut

https://faba.fi/fi/digipalvelut


NUORSONNIEN EMIEN TIEDOT               

Kk–nro Sonnin nimi Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Utare-
terveys

Utar.
rak. Koko Jalat Luokitus Paras 305d 

kg Rkg  R% Vkg V% EMÄN 
NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

  €

16310 B Hannonkorven Velimies S. Sipe K. Lyly 109 114 109 110 104 98 108 107 GP 82 12 779 447 3,8 402 3,1 10 15

16301 D Savolan WildWest P. Elu P Ilmalento 112 105 113 109 99 97 107 109 GP 83 9 576 469 4,9 349 3,6 11 15

16076 D Ahlmannin Tauno Y. Kide N. Ipukka 102 97 103 99 104 98 108 101 GP 81 9 738 447 4,6 351 3,6 2 15

15467 D Ahlmannin Loru P. Ilmalento P Mikki 105 106 106 105 101 92 101 101 GP 83 9 441 384 4,1 316 3,4 2 15

Kansikuvassa VH Swishin tytär.

Suomenkarjan käyttölista 4/2024

Jersey-käyttölista 4/2024
TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Sonnin nimi Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat

Sork-
kater-
veys

Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

0.83 0.26 0.04 0.07 0.15 0.07 0.04 0.03 0.09 0.44 0.14 0.09 0.18 €

641 VJ Sultan VJ Splash VJ Hamlet 123 96 123 110 114 112 99 106 105 116 96 100 108 99 120 116 115 114 108 99 38 22

638 VJ Sedum VJ Splash VJ Gutz 112 107 111 111 106 105 100 101 112 127 94 96 114 104 114 114 103 110 112 95 26 22

624 VJ Danka VJ Domino Casino 119 99 117 112 93 102 117 101 116 110 116 115 105 85 99 108 94 103 113 89 20 22

Kaseiinit ja lisää indeksejä löytyy sonniluettelosta. + =  Sonninisä, P =  Heterotsygootti- 
nupo, PP = Homotsygoottinupo, RC =  Punaista värigeeniä periyttävä sonni

Listan hinnat ovat tuotosseurantaan kuuluville tiloille (alv 0 %). Ei-tuse-tiloille hinnat ovat 3 € korkeammat. Genomi-
sonnien arvosteluvarmuudet ovat 70 – 80 %. Verkkokaupasta löydät ajantasaisen tiedon annosten saatavuudesta.

ProCROSS 4/2024
TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Sonnin nimi Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat

Sork-
kater-
veys

Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

Holstein 0.83 0.26 0.04 0.07 0.15 0.07 0.04 0.03 0.09 0.44 0.14 0.09 0.18 €

60570 VH Padel VH Putyr Bellrroy 125 97 123 116 105 117 99 105 108 101 107 108 118 103 108 98 109 112 106 100 35 16

60636 VH Dario Dublin Altazazzle 128 111 125 124 109 105 99 97 105 119 97 102 101 98 111 105 104 102 116 90 33 25

60518 VH Lavamat VH Laprice VH Markos P 120 114 116 121 107 102 102 109 118 103 100 101 109 113 117 122 104 112 110 93 28 20
Ayrshire

48366 VR Hakvin VR Hakon VR Birka 115 112 114 115 88 117 99 105 101 112 113 99 109 103 90 103 97 103 108 100 28 20

48956 VR Bastard VR Bertil VR Hagi 110 108 107 111 105 105 105 100 90 111 110 88 117 116 106 111 117 108 118 118 28 23

48868 VR Vessi P VR Virkild VR Heeman 110 111 110 110 109 107 109 107 100 105 103 101 111 116 106 115 96 102 115 109 21 23
Montbeliarde ISU

79180 Radcliffe Ilax Hacker Maitoa, erinomaista utareterveyttä ja kestävyyttä 160 29

79185 Syrocco Odyno Macintosh Tuotosta, terveyttä ja hyvää rakennetta 175 29

79172 Rainbow Obut Lilac Tuotosta, terveyttä ja erinomaista rakennetta 163 27

Hinnat voimaan 1.12.2024
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